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FiN 1" Giornata Manifestazioni regionali categoria e assoluti

VENETO

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla

Monastier, Domenica 09/06/2013 ore 16:50
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser.
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Atleta

CONTE ALICE
COPETTA SILVIA
LUCCHESE VERONICA
FABRETTO EMMA
ROSSI LUDOVICA
TREVISAN GIULIA
MARIN ELEONORA
BAU' RACHELE

GAVA GIORDANA
PANAJOTTI CAMILLA
FONTANA ANNA
SARTORI BEATRICE
SPIZZOTIN GIORGIA
NOVELLO KELLY
MOTTIN GIADA
REBIZZI MATILDE
MORANDIN CLAUDIA
CASARIN IANIRE
BADOER ALICE
ANDREETTA VANESSA
RAMPON ARIANNA
ULIANA ALICE
CUMAN ANNA

PONTE NICOLE
BOSCO JESSICA
SPERANZON ALESSIA
MATURI NICOLE MADDALENA
BURLINA ALTEA
PERROTTA GIORGIA
FALSARELLA ELISA
DALLA CIA DEBORA
CANOLA ANNA
ANOE' CAMILLA
PELLANDA GIORGIA
ZANIN LETIZIA
BIANCO VERDIANA
REBELLATO AURORA
SARTORETTO GIADA
NOVELLO KATIA
FORADORI ELENA
BIGHELLI SERENA
OTTONE ALICE
MAMPRIN LETIZIA
MARRAFFA JESSICA
MUNARO AURORA

Serie

Anno

1995
1988
1997
1997
1994
1995
1998
1996
1993
1999
1999
2000
1994
1996
1996
1998
1997
1996
1997
1996
2000
1999
1998
1999
1999
1995
1996
1998
2000
1998
1998
1998
1999
1999
2000
2000
2000
1998
2000
1999
1998
1998
1999
2000
1998

Foglion. 1
09/06/2013

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL
PLAIN TEAM VENETO
NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.
MIRANO NUOTO S.S.D. ARL
NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.
A.S.D. LEOSPORT

PLAIN TEAM VENETO
PLAIN TEAM VENETO
PLAIN TEAM VENETO
U.S.D. HYDROS

A.S.D. SCHIO NUOTO
S.S.D. GABBIANO S.R.L.
U.S.D. HYDROS

PLAIN TEAM VENETO

RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. ARL

PLAIN TEAM VENETO

VENETO BANCA MONTEBELLUNA

PLAIN TEAM VENETO
PLAIN TEAM VENETO
NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.
A.S.D. LEOSPORT
NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.

RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. ARL

A.S.D. LEOSPORT

PLAIN TEAM VENETO
U.S.D. HYDROS

NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.
A.S.D. LEOSPORT

U.S.D. HYDROS

NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.
U.S.D. HYDROS

S.S.D. TEAM EUGANEO RL
MIRANO NUOTO S.S.D. ARL
A.S.D. 3PISCINE

U.S.D. HYDROS
RANAZZURRA S.S.D.
A.S.D. 3 PISCINE

U.S.D. HYDROS

PLAIN TEAM VENETO
2001 TEAM A.S.D.

A.S.D. LEOSPORT
NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.
MIRANO NUOTO S.S.D. ARL
U.S.D. HYDROS

S.S.D. GABBIANO S.R.L.

Tempo Pti

01:04.58
01:05.66
01:06.56
01:06.58
01:06.86
01:07.04
01:07.12
01:07.26
01:07.43
01:07.51
01:07.56
01:07.67
01:07.77
01:07.87
01:07.90
01:08.07
01:08.43
01:08.90
01:08.92
01:09.27
01:09.30
01:09.42
01:09.42
01:09.52
01:09.65
01:09.71
01:10.08
01:10.15
01:10.25
01:10.37
01:10.45
01:10.74
01:11.05
01:11.25
01:11.29
01:11.30
01:11.31
01:11.33
01:11.34
01:11.69
01:11.71
01:11.93
01:13.12
01:14.21
01:15.17

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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